2024 年 ８ 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ッ ド

代表者名 代表取締役社長   曽我部  完

（コード番号：5582 東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理本部長  渋田  淳一

（TEL.03-5468-8800）

2024年６月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023年８月14日に公表いたしました2024年６月期通期の業績予想につきましては、本日公表の実績値との

間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年６月期通期業績予想と実績値との差異

（2023年７月１日～2024年６月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,753
百万円

342
百万円

323
百万円

284
円 銭

61.11

今回の実績値（Ｂ） 1,652 365 344 403 86.70

増減額（Ｂ－Ａ） △101 22 20 119

増減率（％） △5.8 6.7 6.3 42.0

（ご参考）前期実績

（2023年６月期）
1,353 208 204 228 62.85

２．差異が生じた理由

2024年６月期の通期業績につきまして、前回発表予想（2023年８月14日）に対し、生産性の高い大型案

件の受注により営業利益が増加したこと、及び2024年６月の減資に伴う欠損金の控除限度額の増加で法人

税等調整額のマイナス計上額が大きくなったことにより、当期純利益が増加しております。